
2022年 8月 24日（水）18：00～19：30

一般演題

【製品紹介】 18：00～18：10 月経困難症治療剤 「ジェミーナ配合錠」

座 長

裏面をご参照いただき、参加登録をお願い申し上げます。
当日のリアル配信のみで、追いかけ再生およびオンデマンド配信はございません。

東京大学大学院 医学系研究科 産婦人科学講座

准教授 平池 修 先生

開催形式 ハイブリッド開催（会場+Zoomウェビナー配信）

18：10～18：30

日 時

視聴方法

『 当院における月経困難症治療の取り組み 』

謹啓 時下、先生方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて講演会を開催させていただく運びとなりましたのでご案内申し上げます。
ご多忙中誠に恐縮には存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

共催 ： 長崎産科婦人科学会 長崎県産婦人科医会 ノーベルファーマ株式会社 あすか製薬株式会社

会 場 出島メッセ長崎 1F 103会議室

住所：〒850-0058 長崎県長崎市尾上町4-1

長崎大学大学院医歯薬学総合研究科 産科婦人科学

教授 三浦 清徳 先生

特別講演 18：30～19：30

『 LEP使用の新たな展開 』

長崎大学病院 産科婦人科 助教 梶村 慈 先生

・日本産科婦人科学会専門医研修 １０単位
・日本専門医機構学術集会参加１単位
・日本専門医機構産婦人科領域講習１単位
※日本産婦人科医会研修参加証（研修シール）は発行いたしません。
母体保護法指定医師の更新等、必要な際は、e 医学会マイページの専門医研修記録画面のコピーにて対応いたします。

長崎女性の健康セミナー



本講演会におきましては、ハイブリッド開催であり、【会場及びオンライン】での参加が可能でございます。
参加希望の先生におかれましては、お手数をお掛けいたしますが、ご施設名、ご氏名、E-mailアドレスを
ご記入の上、下記宛先までFAX送信をお願いいたします。

(ノーベルファーマ株式会社 福岡オフィス宛 / 050-3183-9943)

【 会場での参加を希望します 】

ご施設名：

ご氏名：

E—mail ：

〇当日、会場でご聴講される先生方におかれましては、発熱の有無の確認、手指の消毒、座席の指定
（ソーシャルディスタンスの保持）等、十分な新型コロナに対する対応をお願いしますので、予め、ご了承ください。
〇本講演会の延期あるいは中止の際は、会場参加とオンライン視聴の事前登録をいただきましたメールアドレス、
またはお電話にて弊社よりその旨ご連絡させていただくことがございますので、予めご了承ください。

講演会開催に関してのご案内

FAX（会場参加の場合は8月17日(水)までにFAX送信をお願いいたします）

事前のご登録や、当日のご視聴に関しまして、ご不明な点等ございましたら、こちらまでご連絡ください。
ノーベルファーマ株式会社

植松 純也 070-4550-9719 uematsu.junya@nobelpharma.co.jp

弊社が取得した個人情報は、本セミナー視聴のために必要な設定、ご視聴の有無の確認、今後のセミナーのご案内等の目的
で利用し、ご同意なく第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、適切かつ厳格にお取り扱いいたします。

リモート参加視聴方法のご案内 締切：2022年8月23日（火）

会場参加方法のご案内 締切：2022年8月17日（水）

◆登録方法その１
二次元をご利用する場合

右記、二次元バーコードを読み込み、必要事項をご入力ください。

◆登録方法その２
ウェビナーIDをご利用する場合
【ウェビナーID：966 3822 2826 ※パスコード：920790 】

◆登録方法その３
登録URLをご利用する場合
下記URLから、必要事項をご入力ください。

https://zoom.us/webinar/register/WN_h_VVxZz1TfyYWiMmPZdFLA

https://zoom.us/webinar/register/WN_h_VVxZz1TfyYWiMmPZdFLA

